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Ukeplan 4. trinn uke 47 
 

Beskjeder til hjemmet: 

Vi hadde en veldig fin tur til lekeplassen på Jærnesheia på torsdag. Alle elevene var inkludert i 

forskjellige leker og det var en god stemning, og var det småuhell så var det alltid noen som kom 

trøstende til. 4. trinn er en flott gjeng å dra på tur med  

Det blir gym på mandag så husk gymtøy, sko og håndkle.  

Vi er nå ferdige med kapittelet med måling, og går nå arbeide med divisjon med tallene 0-100. For å få 

en god forståelse av divisjon er det viktig at man mestrer multiplikasjon. Anbefaler at elevene går inn 

på gangetabellen.net og øver på gangetabellen.   
 

Torsdag har Marthe eksamen og Grethe drar til Uia i løpet av dagen, derfor ingen mat og helse/kunst 

og håndverk. Fredag er Grethe på UiA, elevene har vikar.  

Fredag kommer Den Kulturelle Skolesekken og viser forestillingen 

Postvesenet . 

 

Utviklingssamtaler mandag: Linne H, Linne L, Karolina, Emme og Celestine. 

Utviklingssamtaler tirsdag: Jørgen, Emma, Liam, Kari og Ella. 

 

Trafikksikkerhet er en viktig felles sak for skolen og FAU. De neste to ukene vil vi ha ekstra fokus på 

refleksbruk, og håper både store og små bruker store synlige reflekser på skoleveien. Målet er at 

både foreldre og barn får inn gode vaner nå som høstmørket har meldt sin ankomst. De 

trinnene som klarer 90% refleksbruk hver dag disse to ukene vil få pepperkaker og 

klementiner i premie, sponset av FAU." 

 

Ønsker dere en riktig god uke!  

 

Hilsen Remviv, Grethe og Marthe  

 

Fag Tema Læringsmål 
Norsk Dialekter Jeg vet hva dialekter. 

Matte Divisjon Jeg kan dele likt. 

Engelsk Thanksgiving I can tell you something about Thanksgiving. 

Sosialt Lagspiller Jeg spiller på lag for at mine klassekamerater og meg kan få en god 

arbeidsro i timene. 
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https://www.gangetabellen.net/
https://www.denkulturelleskolesekken.no/agder/utforsk-produksjoner-i-dks/?produksjon=12783
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Timeplan 

 Mandag 

 

Tirsdag Onsdag Torsdag Fredag 

08.30-10.00 Norsk Matte Matte Naturfag Naturfag 

Friminutt      

10.15-11.15 Matte Norsk Krle Samfunnsfag Krle 

Spising      

Friminutt      

12.00-13.00 Gym  Eng   Norsk DKS 

13.00-13.30   

 

Lekser: Leksene samles/sjekkes torsdag  
Ukeslekse Les teksten “Mio”, og svar på oppgavene i lekseboka.  

Mandag Engelsk: Jobb med engelskarket “Follow the instructions”. 

Matte: Øve 6 og 7 gangen på gangetabellen.net i minst 10 minutter 

Tirsdag Matte: Øve 8 og 9 gangen på gangetabellen.net i minst 10 minutter 

Onsdag Norsk: Les i egen bok minst 20 minutter. 

Matte: Ark, multiplikasjon/divisjon 

Torsdag Norsk: Les i egen bok minst 20 minutter. 
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